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137.873 11.754 0.950 0.300 0.150 2.018 20.000 33+300
149.891 12.018 0.950 0.300 0.150 2.106 20.000 33+320
162.080 12.189 0.950 0.300 0.150 2.163 20.000 33+340
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8.462 8.462 0.150 5.641 10.000 16+520
23.342 14.880 ,w'y 0.150 4.960 20.000 16+540
38.222 14.880 ‘? ‘ 0.150 4.960 20.000 16+560
53.102 14.880 7 m 4 0.150 4.960 20.000 16+580
75.482 22.380 0.750 0.500 0.150 4.960 20.000 16+600
87.922 12.440 1.000 0.500 0.150 4.960 10.000 16+620
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23.882 23.882 1.500 0.500 0.150 10.921 10.000 16+140
70.898 47,016 1.500 0.500 0.150 10.672 20.000 16+160
117.368 46.470 1.500 0.500 0.150 10.490 20.000 16+180
163.502 46.134 1.500 0.500 0.150 10.378 20.000 16+200
208.907 45.405 1.500 0.500 0.150 10.135 20.000 16+220
253.496 44.589 1.500 0.500 0.150 9.863 20.000 16+240
297.863 44.367 1.500 0.500 0.150 9.789 20.000 16+260
342.401 44.538 1.500 0.500 0.150 9.846 20.000 16+280
386.873 44.472 1.500 0.500 0.150 9.824 20.000 16+300
431.279 44.406 1.500 0.500 0.150 9.802 20.000 16+320
474.915 43.636 1.450 0.500 0.150 9.712 20.000 16+340
518.617 43.702 1.450 0.500 0.150 9.734 20.000 16+360
562.487 43,870 1.450 0.500 0.150 9.790 20.000 16+380
606.144 43.657 1.450 0.500 0.150 9.719 20.000 16+400
649.636 43.492 1.450 0.500 0.150 9.664 20.000 16+420
693.116 43.480 1.450 0.500 0.150 9.660 20.000 16+440
736.134 43.018 1.450 0.500 0.150 9.506 20.000 16+460
777.961 41.827 1.450 0.500 0.150 9.109 20.000 16+480
819.248 41.287 1.450 0.500 0.150 8.929 20.000 16+500
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208.617 19.110 0.950 0.300 0.150 4.470 20.000 9+640
228.051 ' 19.434 0.950 0.300 0.150 4.578 20.000 9+660
247.887 19.836 0.950 0.300 0.150 4712 20.000 9+680
267.330 19.443 0.950 0.300 0.150 4.581 20.000 9+700
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2.385 jL 1.626 0.150 0.542 20.000 9+460
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24.144 2.217 ::j IR 0.150 0.739 20.000 9+660
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29.454 2.862 Sk i 0.150 0.954 20.000 9+700
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37.674 2.862 g : 0.150 0.954 20.000 9+760
40.494 2.820 0.150 0.940 20.000 94780
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46.638 3.207 .3 0.150 1.069 20.000 9+820
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62.818 3.696 0.150 1.232 20.000 9+920
66.289 3.471 ' 0.150 1.157 20.000 9+940
69.337 3.048 0.150 1.016 20.000 9+960
71.557 2.220 0.150 0.740 20.000 9+980
73.702 2.145 0.150 0.715 20.000 10+000
76.174 2.472 0.150 0.824 20.000 10+020
79.432 3.258 0.150 1.086 20.000 10+040
83.812 4.380 0.150 1.460 20.000 10+060
88.804 4,992 0.150 1.664 20.000 10+080
93.406 4.602 0.150 1.534 20.000 10+100
96.754 3.348 0.150 1116 20.000 10+120
99,625 2.871 0.150 0.957 20.000 10+140
102.172 2.547 0.150 0.849 20.000 10+160
104.356 2.184 0.150 0.728 20.000 10+180
106.474 2.118 0.150 0.706 20.000 10+200
108.547 2.073 0.150 0.691 20.000 10+220
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2.588 2.588 \ 0.150 1.725 10.000 10+900
8.039 5.451 0.150 1.817 20.000 10+920
14.549 6.510 0.150 2.170 20.000 10+940
19.199 4.650 0.150 1.550 20.000 10+960
21.362 2.163 0.150 0.721 20.000 10+980
22.991 1.629 0.150 0.543 20.000 11+000
24.530 1.539 g ® 0.150 0.513 20.000 114020
26.396 1.866 0.150 0.622 20.000 11+040
28.526 2.130 q 0.150 0.710 20.000 11+060
30.755 2.229 .3 0.150 0.743 20.000 11+080
33.095 2.340 0.150 0.780 20.000 11+100
35.540 2.445 z 0.150 0.815 20.000 11+120
37.718 2.178 q 0.150 0.726 20.000 11+140
39.791 2.073 0.150 0.691 20.000 11+160
42.131 2.340 0.150 0.780 20.000 11+180
44.426 2.295 0.150 0.765 20.000 11+200
46.808 2.382 0.150 0.794 20.000 11+220
49.358 2.550 0.150 0.850 20.000 11+240
52.091 2.733 0.150 0.911 20.000 11+260
55.070 2.979 0.150 0.993 20.000 11+28(T
58.016 2.946 0.150 0.982 20.000 11+300
61.061 3.045 0.150 1.015 20.000 \ 11+320
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64.355 3.294 0.150 1.008 20.000 11+340
68.174 3.819 0.150 1.273 20.000 11+360
72.506 4.332 0.150 1.444 20.000 11+380
77.090 4.584 0.150 1.528 20.000 11+400
81.227 4.137 0.150 1.379 20.000 11+420
84.620 3.393 0.150 1.131 20.000 11+440
88.676 4.056 0.150 1.352 20.000 11+460
92.585 3.909 ® 0.150 1.303 20.000 11+480
95.555 2.970 % 0.150 0.990 20.000 11+500
97.613 2.058 0.150 0.686 20.000 11+520
99.149 1.536 : a’ 0.150 0.512 20.000 11+540
100.583 1434 -.3 0.150 0.478 20.000 11+560
102.488 1.905 ' 0.150 0.635 20.000 11+580
104.942 2.454 z _ 0.150 0.818 20.000 11+600
107.552 2,610 » 0.150 0.870 20.000 11+620
110.348 2.796 : 0.150 0.932 20.000 11+640
113.417 3.069 é - 0.150 1.023 20.000 11+660
116.699 3.282 : 0.150 1.004 20.000 11+680
[ 120023 3.324 0.150 1.108 20.000 11+700
122.876 2.853 0.150 0.951 20.000 11+720
125.546 2.670 0.150 0.890 20.000 11+740
128.297 2.751 0.150 0.917 20.000 11+760
131.093 2.796 0.150 0.932 20.000 \ 11+780
133.868 2.775 0.150 0.925 20.000 11+800
136.700 2.832 0.150 0.944 20.000 11+820
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139.454 2.754 0.150 0.918 20.000 11+840
142.154 2.700 0.150 0.900 20.000 11+860
144.758 2.604 0.150 0.868 20.000 11+880
147.209 2.451 0.150 0.817 20.000 11+900
150.083 2.874 0.150 0.958 20.000 11+920
153.245 3.162 g L4 0.150 1.054 20.000 114940
156.299 3.054 0.150 1.018 20.000 11+960
159.245 2.946 0’ 0.150 0.982 20.000 114980
162.230 2.985 .3 0.150 0.995 20.000 12+000
165.323 3.093 0.150 1.031 20.000 12+020
168.446 3.123 ® 0.150 1.041 20.000 12+040
171.557 3.111 - q 0.150 1.037 20.000 12+060
174.683 3.126 0.150 1.042 20.000 124080
177.986 3.303 0.150 1.101 20.000 12+100
181.403 3.417 0.150 1.139 20.000 12+120
184.784 3.381 0.150 1.127 20.000 12+140
188.129 3.345 0.150 1.115 20.000 12+160
191.360 3.231 0.150 1.077 20.000 12+180
194.435 3.075 0.150 1.025 20.000 12+200
197.351 2.916 0.150 0.972 20.000 12+220
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200.189 2.838 0.150 0.946 20.000 12+240
202.898 2.709 ° 0.150 0.903 20.000 12+260
205.493 2.595 0.150 0.865 20.000 12+280
208.085 2.592 0.150 0.864 20.000 12+300
210.650 2.565 ’ 0.150 0.855 20.000 12+320
213.074 2.424 o ’ 0.150 0.808 20.000 12+340
215.531 2.457 0.150 0.819 20.000 12+360
218.342 2.811 z 0.150 0.937 20.000 12+380
221.444 3.102 0.150 1.034 20.000 12+400
224.498 3.054 0.150 1,018 20.000 12+420
227.522 3.024 0.150 1.008 20.000 12+440
230.246 2.724 0.150 0.908 20.000 12+460
231.450 1.205 0.150 0.803 10.000 12+480
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10.491 3.942 0.150 1.314 20.000 11+780
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29.841 2.184 0.150 0.728 20.000 11+920
32.046 2.205 0.150 0.735 20.000 11+940
34.620 2.574 0.150 0.858 20.000 11+960
37.569 2,949 0.150 0.983 20.000 11+980
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56.967 3.732 0.150 1.244 20.000 12+100
60.768 3.801 0.150 1.267 20.000 12+120
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10.520 10.520 0.940 0.300 0.150 5.133 10.000 314420
36.533 26.013 0.940 0.300 0.150 6.791 20.000 31+440
63.113 26.580 0.940 0.300 0.150 6.980 20.000 31+460
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545.483 39.318 0.950 0.300 0.150 11.206 20.000 31+760
583.664 38.181 0.950 0.300 0.150 10.827 20.000 31+780
616.940 33.276 0.950 0.300 0.150 9.192 20.000 31+800
631.683 14.744 0.950 0.300 0.150 7.929 10.000 31+820
631.683 (Ye) Jlmad!
, , E— | 45,31
L)l yodign : a1 3139
dxlally sLOMW datalf Jaid il 0
$ligu pLiad




PR |
(Ra) Us ja) gt JUail (po paygi / cid s / fraddll p i (b (ol dplae 3
Jgmadt Hlas e duilodl Jgsall § BESYI diland iale diluys a9 )95 Jlas (¥) 03 s
B / Feadidl p i slat (32+240 - 32+020)
"‘&ﬂ(“.‘;‘@| (¥p) el o Lol ) et : (p) Jgiatt PR
) o () oyal (p) Wha (#) ool
15.416 15.416 0.940 0.300 0.150 8.397 10.000 32+020
46.934 31.518 0.940 0.300 0.150 8.626 20.000 32+040
78.779 31.845 0.940 0.300 0.150 8.735 20.000 | 32+060
110.441 31.662 0.940 0.300 0.150 8.674 20.000 32+080
141.482 31.041 0.950 0.300 0.150 8.447 20.000 32+100
171.857 30.375 0.950 0.300 0.150 8.225 20.000 32+120
202.520 30.663 0.950 0.300 0.150 8.321 20.000 32+140
233.396 30.876 0.950 0.300 0.150 8.392 20.000 32+160
264.011 30.615 0.950 0.300 0.150 8.305 20.000 32+180
294.725 30.714 0.950 0.300 0.150 8.338 20.000 32+200
325.298 30.573 0.950 0.300 0.150 8.291 20.000 32+220
338.240 12.942 0.950 0.300 0.150 6.728 10.000 32+240
338.240 (Ye) Jl—axd!
et 1 35139
Alally Sl Mlad) Jgid) 38 0
“ “—‘#' tm‘
gl i

il

—



eyt
(Aaa) Aa ya) (gt Ty pngi ] b / frasdll p ok b gl e e
Jaeadl Jlast o auilo yaall 9 BESYI alacd Bl dilusys- a9 g5 Jas! () ) L2
b / gl p ol (324700 - 32+440)
*“g’d('r:‘s‘" (Tp) : o ‘ el () dshall | S
{8) et () yndt (p) whasdt {0) ooyalt

18.929 18.929 0.940 0.300 0.150 10.739 10.000 32+440
58.445 39.516 0.940 0.300 0.150 11.292 20.000 32+460
98.501 40.056 0.940 0.300 0.150 11472 20.000 32+480
136.151 37.650 0.940 0.300 0.150 10.670 20.000 32+500
171.623 35.472 0.950 0.300 0.150 9.924 20.000 324520
205.022 33.399 0.950 0.300 0.150 9.233 20.000 32+540
236.216 31.194 0.950 0.300 0.150 8.498 20.000 324560
266.669 30.453 0.950 0300 0.150 8.251 20.000 324580
297.449 30.780 0.950 0.300 0.150 8.360 20.000 324600
327.950 30.501 0.950 0.300 0.150 8.267 20.000 324620
360.188 32.238 0.950 0.300 0.150 8.846 20.000 32+640
392.201 32.013 0.950 0.300 0.150 8771 20.000 32+660
424.340 32.139 0.950 0.300 0.150 8.813 20.000 32+680
439.727 15.387 0.950 0.300 0.150 8.358 10.000 32+700
439.727 (Yp) Jl—xd

J.A.AJN)‘)J
aplally SN Wlad) gl A0
ﬂ_uu U—hl
'n—“

Lol yudige g‘ Sl




diggll yodign

Goally SLOM Relal) i) 1ol
Sl pliad ™

Q] p

(Al s Ua ) U gt AT Cya g pi / b3 / fracdl) gy (2 Oopall lae
Ul jUas| oy dasilond] Jgaadl 5 BUSYI dslased Lsle dilioys Laro § )3 el (1) 3y Lo
(3p32) cans / Fu o, olnil (324860 - 32+480)
""&}:‘,.;‘ml (ra) consal L) ) ; (p) Joka! Py
() ot {#) o2t (p) ol (p) w2
14.414 14.414 0.940 0.300 0.150 7.729 10.000 32+480
41.039 26.625 0.940 0.300 0.150 6.995 20.000 324500
64.043 23.004 0.940 0.300 0.150 5.788 20.000 324520
87.440 23.397 0.940 0.300 0.150 5.919 20.000 32+540
111.752 24312 0.950 0.300 0.150 6.204 20.000 32+560
135.668 23.916 0.950 0.300 0.150 6.072 20.000 32+580
159.032 23.364 0.950 0.300 0.150 5.888 20.000 32+600
181.334 22.302 0.950 0.300 0.150 5.534 20.000 324620
202.787 21.453 0.950 0.300 0.150 5.251 20.000 32+640
224.672 21.885 0.950 0.300 0.150 5.395 20.000 32+660
246.251 21.579 0.950 0.300 0.150 5.293 20.000 32+680
267.239 20.988 0.950 0.300 0.150 5.096 20.000 32+700
290.354 23.115 0.950 0.300 0.150 5.805 20.000 32+720
314.252 ’ 23.898 0.950 0.300 0.150 6.066 20.000 324740
336.359 l 22.107 0.950 0.300 0.150 5.469 20.000 32+760
356.909 ! 20.550 0.950 0.300 0.150 4.950 20.000 32+780
376.241 ] 19.332 0.950 0.300 0.150 4.544 20.000 32+800
393.878 l 17.637 0.950 0.300 0.150 3.979 20.000 32+820
409.109 I 15.231 0.950 0.300 0.150 3.177 20.000 32+840
415.338 l 6.230 0.950 0.300 0.150 2.253 10.000 32+860
415.338 [ (Yp) Jl—axd!
il | 35139

bJiinell 4S el
r/-




() A ya) Jpgealt JURY Cya s g / oob / oyl oy By ok (el Aglae

d_,.:.u."_,lh:'-l oo duiilndl d‘,!.dl_’ LSy dilaxd sl Oy o g J_.)J_,S Jlae! () P.;_)Ju._l

Feddl g [ o ol (33+220)

. FPRYA] el
el
t-v‘s'-":‘r 0 () caaal (p) Jokli P
¢ (p) ehassdt (0} Loyalt (p) wladl {p) oyl
17.349 17.349 4a3 O oz pliad 0.150 7.752 14.920 33+220
17.349 (¥p) Jl—o

’ W ) izt
‘/f/@\o//%'
gt

Jmihd1 85139 d
dally SLOM Delal) Jyd) AS a0

3 bbbt

Gl |y




R el BT Y B Y R Y X IRy L"‘"."“,]
) Japedal) ey . e
L (R o o} JA,QULU|3)IJ?| ‘_‘L.“)
1 ’
- s [T . ‘/ y
@myluhﬂIQM)ﬂlﬁhl‘ﬂ)@I@m A,' / );Ml"/
L ata y Y (1
Jf/, (b0] ao
AL
Al A, 7 AN <yl fane
wCQ TN 0 Ol yuS Y. ; Q0N Ol e e
C \’{}l,k);l\c_v\)d | I$ -Z:al..,s.Jla,:- \(: --""V A \(:J - M u,ull&‘_’o
[ ot ey o=
\e X \oX\o | \eX\eX\e [\o X \o)\o [a sl
NERE NN Ae \a Aq xS ekl 9
oy N AR ¢ NI Yaw/ol  AluiullAALES
< N < 4o <, G\ (o) 2uld) Jan-
L N\ \™N T\ WPENS 3t dga
S -
N © ,_TJ—JJ\JQ—-P,}L-'_M j’:.»-,/ff._ﬂs S~ 2 0P Ayl
darlye
sladc Al gl Jantlgte el
k B A1 /?.HYI
)@ Y m 5 sl d\d‘nd poRTR




o/ 2 1 Jgandf e F-60G redy g8 M';Lﬁ’ IJ?’H;'
_. RV § N I U dagml) dalalisyiay a_.a Lelf
2 )

p PPV (P VXTI QWS TIWTR PSP 27 i

it

rb(w

| TR &\

1 Adgali @l

VY SRS ot

e

wd / Q /N + 0 LaaSt e 3513
C./\)/j},drlle.- v’)g, (S LTI TP IR > bs Y vy QQ. + gy
o —tp Oqfcﬁ)/g;
XX \ o WX \0  [tlieX) o |m mastatedi |||
A | AMe | A e e
C_ ;% < /% < c, 3 Yau/ida  AdbuyidIAMIS
- -\ % ~5 | (3w Sk Jas
AL | WA | VAT [ e
(
e\ﬂ\c )‘(eMthAJ",’;Q"fﬁ%-um,n
Aanl e
Aleis) conall pgad I Pes (PERTY Ald_s|
/f*‘-\ (/1/10 { .:N%HY‘
Sﬁékﬁ &\//‘{ A OS5 s
= - P N
(&7 —— |




Tt dpasiiie | | FA60G | rebas |y tallel A5 u’, ,_._1"“1'W
P ' it ey + Jusalisce FagmllAalalizya¥l  Galell
-9 - o » . W
p PP (P VLS [ P RS T PP e 2T
(th\ \ 1 Aaali @By 1 Jane
YeC® /7 X /o 1OlaSt sl EyG QD / L /¢t OluaStliua iyl
“J%L‘J’—“%lﬁggﬂ—s' 1 A dad 1 g3 NQA AT RQANO ™ Lualighye
R v S PO )L
X e | WX [l e
Y AAA N A4 A NAqo oS sl g
t < X% C {<¢ Q< Yow/Gla  AiluyseliAALIS
@ o~ g .~ S .\ (5k) S Sax
VAL \A \Ae [l e

g\/\c ]W)”L’J/—- I&\C"/-A%L.ml,n




/S

| —
-

o/t el / yldea F-60G 1ady 358 &)—.h" ui:” ‘_ﬁ’-‘

i J—ull
( § i eyl b Jessliss Bapall Aalalizyha¥t  Gglell J
P PriPVh (P P ST P« QR T RPES P 30 v
s LG
r 1
D" \ ‘Al ady Qullels | ans
.
WO/ QSN eSS s Yoo / @ Q< 10kaklcua sl

C)\/)’ QJ-L\QI\FJQIJ LC'LL"LF'"&" NS X 04 - ﬁ‘(-“' L‘k’ u.,udl&iy

‘—'g Y. o> |2
WYX Ve [ e\ | teXie\ e e a2 sla
AL AN\ A ACK | i
C <¢ < R4 ¢y $% | tamioh Bwanda
@ Q “\ S -X | @ JRCTHPP
LA s A VAT [rewiess ouSlier
AR/ = {C"/ﬁf PO
Aaaie
R urm,..m Jaal ppde el

M}" !\Ej’lp_HY|

m Jn/ﬁ’y\ DY L
> == o

= =\

I




‘Itlg“-ll:,_)‘-h‘! N . ’s - ¥ IAT‘
N F-60G | 'mbas| 7y taligl 23% L i
Jatalli ey t Juukisie 3a9oul Aalali351a%) ;._.L,_IIJ
N

A A kS, (Mol

L R e

/CLO//WE'}—'

iaaiCad
C\__l U 1 Uall @3, » ZMJ’_[J/’ t Jans
- b
QO Y eSS sl v Q07 Q /R 10Kl iua eyl

CJ\//(‘\) )Jé-‘q\;tf)c:’ 1&.2_“‘0““&’] (Q—f—\ 0- {Q-\’XA' ,M|&i’.

(e s [ e
LoV eX Vo [t VoY NS [ eV oXTe | a2 sl
NA A A -- N AQ [ a8 i
<, Xf NG g QXL Tow/ola  Alisyklialis
L -\ IR\ Rl () TRV
\A C \A < VAT eSOl
AN eheat 00

Lag e
sladc) Al yyall Jaall pite Ald o

/

Af‘f) [x E}:,_..Yi

w{ Y 4

==

e ——

 Alagli gl
l&ﬂﬂ\




e s | [Foe0 G| ebas |, taleldaY “—‘-"I'_—“I';
o e Ayl i ies 339l Aalali 5512 aalell
PO (P TN S PP WL ITRPE RV T Y
' Lads
. \\-'\-\\ rl-'-.uﬂpi) CZwL“FJ» t Jone
\_
T-S® /T /N 1 ObaSU S G Qo / /T 1 Obaktiue EyU
U0 k) o_n.-Jo%, 1€ 2 Asanyud £ 45 NS x 0A T R TR sl | ad g
I b coo [t
'\o'}l\'\\‘X\ ® \OK\ °)< \© (DX\ QX\ o (S st S Sl
AL G\ A ACK e westiads
< << < A0 L, § | mlie Awmndauis
SN 2\ X (o) ST Jasm
VA S LR VAT [revines uties
- " F
TN VY] e (e (0l
dap-iye
o (il 53l Jaall pyte -\'-’—“!'
m A"‘ID_\;-‘ A\XJ‘IF—H“
< //ﬁ‘ L)vx«} Up's 1A a gl
_— Zu/ %&/ 7%4;.&_ y yvif

;__..;—::_———_“



)
L —

| o/t ¥ Sl / 3 dica F_60G tpi;.i,‘ -! l "’m’ g'é’_?
//( rHaiEal 1 Jusdiana 339xl) dalali3yla¥i '._; Lell
[ =
i e ) it SO g i
tu._do
Ly Y Aty C‘“‘“ cl ..
Q™ ; ¢y C 1 Dbk puSfyls e o/ @ /U 10kt que fiyl3 I
(E‘j\///”/fv\/-)qf"lcxﬂwlw RC +N-- ¥ —\-O%,H_"&]’
(S =3, ey oy |5~
Leyle X\6  [LoXieX\ o WYY & | a3 St
ALTYV | AAc AL-A [ w1239
AR S L |weide B | |
|
9 X S -2 2\ (o) Sl Jasn
A \ AY VAT [teieas liae
—
CANe N\ fet) s
daniye
sciel o gl daall g shis
o N __fmp_l-t,q%p_uﬁﬂ
% &V)C/ A OO0 L SO
v/ 20— o
= |
o
|




¢/ Jaal ] hea)

F-60G| abss| mptalelisy S|
t Sl g5 - ‘ J_‘_‘-“
o ok 3agxll Aalalizyha¥)  mal ell
= me » - - ! " ‘
A ik a1 Ol SN Ol il | T L
L CPJ S
) o2 a5

1 0al ad)

Ay el

~N e -~

— F—_ R PV )
J \'oQQ/ Y' /< -C;gﬂl_,...sa)u Y ko, </ &3 » OLank o eyl
J)A,/n Ce \i‘/u" (G l—’,&luhﬂlt,ﬁ KQ—“\( Q $ - N (_:'_“(\ Q' “_'u‘"&z’.
R"X\‘X\m \“X\GX\Q \‘){\0 Xy o o~ S Slagd
ALV - ALY Noo |eS Y iy
Q < U T Vew/e  AluyalABLIS
-¥ S~ - - () sustdas
A X \NA®b \ Al i Sl
LAY )nylyf’ A NG OWRY
daxi)e
Alec! aall yaall Jaall yria .\1..\_‘,:1
el /Y _pf_ug@,_.m
o L T
‘ ; ' /‘%—7——.&9,1"
L_L__——_{ e




A e | TFL60G | abas | fapdali gL AN "‘-‘E'I{-'"l’f
el T b Jaaicns 3apmllAataliaya¥) g al el
== T
A 1 2y L, 11 g yhiiot 23
s
‘ /
STIRIIY (%J‘Efl ' Jaas
WAO/ X 7\ i ClaSt S sl o ©/ 8 /70X Ol que fayls
DAlvid oo apangs Vg 0 YLAT1L s
?ﬁ-‘/\ff o\ 5, P> fr o
Y Re)CVe [T9X =X \e A (™ CuaSYf atayl
A | T0 N X A~ e i
S| SERY Y | velda Alanaaus |
4\ o S~ q N () 2l s
VAR \NC \RE i e
<
JAL NV Bt SV WS
dasiye
slaic| el yitt Joall huta e
m __\_M.p_mn

dép% 1 Al o

A
#

r

[ £ A
%;/ Keﬂﬁh

ﬁ




A ——

Htresiiia | TR 60G | abas |y tall gL 23 "‘l—:",
Fad gl b Bl Aelalizyla¥l g Ld:
7 . ") Bl J
(— ' ' )
- =e - a0y [— - Rome V/-P(\? L;MF
W&luhﬂlumﬂluu%b@!@h C, yl’ } e [t -
'u'.‘h L)C/,I' (ﬁ,gj’f"'
pr) j P
n\lA Al ’___7‘1:...&_1)_}2.“.}.»
CEO R QA OgaSE S syl5 OOy QR Ol e e
J,L\J&\;C/_kgwigumw‘u QIEL S « .1 RS
()Q' . -/\f-f ('"@ > / 5
N XN AVo | VORNeXNe | yaxyoX\o | & a2l sle
N AN e N N N o Qo | a3y
e iy SR Q| Vewlde Dbkl
R~ L\ < No | Sl Jam
\—\\3 \ -\'\ \\\ AN Yo/ mnS >l g
N
-
\“ ’ :"J_wahd_}.:ﬂ FéAM_ - iy VIS
daniye
slaic ol pgullt Jaallpgle el
Vi, A e L PT ¥
%ﬂ C uu} i 1 Aagldyh
L \ —
U % i e e
A |
L /




	حصر م ٢ ج قابضه رابعة
	معمل م ٢ ج قابضه رابعه


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

